A reret. Constituit item, quibus ex vrbibus  
equites parandi essent; quod existimaret  
ex illis vrbibus, quae equos essent alturæ,  
mox etiam prodituros quosdam in eque-  
stri re maxime animosos. Quin & illud ad-  
miratione dignum fecisse videtur, quod  
equitatū instituerit, qui & robore statim,  
& rebus gerendis præstabat. Ineunte vere,  
corias vniuersas Ephesum cogebat, ut eas  
exerceret. Proponebat autem turmis eque-  
stribus præmia, quæcumq; ex iis equitan-  
di artem optime teneret: itidemque pede-  
stribus, quæcumq; corporibus esset egre-  
gie exercitis. Sic & cetratis, & sagittariis  
præmia proponebat, quicumque preclare  
suis functi muneribus essent. Secundum  
hæc videre erat gymnasia plena viris se-  
exerceantibus, hippodromum equitibus e-  
quos agentibus, iaculatoris ac sagittarios  
per series incidentes. Adeoque totam E-  
phesum, ubi tum degebat, spectatu digna-  
vittere, Agesilaus effecit. Nam forum o-  
mnis generis armis & equis venalibus ple-  
num erat, & fabri ærarij, lignarij, ferrarij,  
futores, pictores, omnes adeo belica para-  
bant arma; ut reuera putasles, urbem belli  
officinam esse. Confirmabat hoc quoque  
animus alicuius, quod primum ipsum A-  
gesilaum, deinde milites ceteros tertis re-  
dimitos e gymnasiis discedere videret, i-  
psasque corollas Diana suspendere: Nam a  
vbi homines religiose Deos venerantur, &  
bellicis in rebus exerceretur, & se ad paren-  
tum consuefaciunt; qui non istuc conser-  
taneum sit, optimæ spe cuncta plena esse?  
Quum item existimaret, contemnum ho-  
D dum excitare: præconibus edixit, ut capti  
a prædonibus barbari nudi venderentur. Itaque milites,  
qui albos quidem eos esse  
cernerent, quod se numquam exuere so-  
lerent; sed pingues, nullisque laboribus  
exercitos, quod vehiculis semper vte-  
rentur: bellum hoc non aliud fore puta-  
bant, atque si pælio cum feminis decer-  
nendum esset. Prædixit etiam militibus,  
mox se ducturum ad opulentissimam re-  
gionis partem, via maxime compendia-  
ria: ut sic hoc ipso tum corpora, tum ani-  
mi ad pugnam præparentur. Enim uero  
Tissaphernes hæc Agesilaum dicere puta-  
bat, qui rursum dolo se circumuenire vel-  
let: quum tamen reabsē iam impetum in  
Cariam facturus esset. Itaq; peditatum, ut  
prius quoq; factum erat, in Cariā traducit-  
Agesilaus. Persas nō  
des ueritatis  
inbet. Plat.  
Agesil. p. 1097.  
Lydiā. Plat.  
Agesil. p. 1097.

equitatu in Maeandri planicie subsistere A iusso. At vero Agesilaus, quod prædixerat, præstitit; ac recta Sardianam in regionem progressus est. Quumque triduum hoste nullo conspecto progrederetur, magnam rerum necessiarum copiā exercitui suppeditabat. Die quarto equites hostium aderant. Eorum dux impedimentorum præfecto mandat, ut amne Pactolo traiecto, castra metaretur. Ipsi vero conspicati eos, qui Græcorum agmen sequebantur, hinc